证券代码：601858             证券简称：中国科传            公告编号：2021-019

中国科技出版传媒股份有限公司

关于变更保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

中国科技出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”）于近日接到中银国际

证券股份有限公司（以下简称“中银证券”）《关于更换保荐代表人的通知》，

公司首次公开发行股票持续督导期的保荐代表人之一王冰先生因工作变动，不再

担任公司首次公开发行股票持续督导期的保荐代表人。中银证券决定委派付乔先

生接替王冰先生担任保荐代表人，继续履行对募集资金使用情况进行专项督导的

职责。

本次变更后，公司首次公开发行股票的持续督导保荐代表人为杨青松先生和

付乔先生。由于首次公开发行股票募集资金尚未使用完毕，中银证券尚需对本公

司募集资金运用事项继续履行持续督导义务，持续督导期间截至首次公开发行股

票募集资金使用完毕止。

特此公告。

中国科技出版传媒股份有限公司董事会

2021年 5月 20日

附件：

付乔先生简历

付乔先生，现任职于中银证券投资银行板块股权融资一部总监，保荐代表人。

付乔先生于 2020 年加入中银证券，拥有十余年投资银行工作经验，曾参与完成

阿尔特汽车技术股份有限公司 A 股 IPO、北京赛科希德科技股份有限公司 A 股

IPO、天津汽车模具股份有限公司 A股 IPO、东华能源股份有限公司非公开发行、

天津汽车模具股份有限公司公开发行可转换公司债券等项目。

付乔先生拥有英国爱丁堡大学金融与投资专业理学硕士学位和南开大学金

融学专业经济学学士学位。